
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës    

Emri     Gjykata e Apelit  Durres 

Adresa    Shkozet, Durres  

E-mail    mzykollari@yahoo.com 

Faqja e Internetit  gjykata.gov.al 

Personi i Pergjegjes: Mimoza Zykollari, cel:0696398386, e-mail: mzykollari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Rikonstruksion i godines se Gjykates nga 

pasojat e demeve te termetit te dates 26.11.2019 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57619-05-07-2020 

 

5. Fondi limit  2.333.333 (dy million e treqind e tridhjete e tre mijw e treqind e tridhjetw e tre) 

lekw pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2020 ora 

10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.05.2020 ora 10.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Desart Avdulaj 


